
Zarządzenie Nr 96 /2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania delegatów Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 84 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.            

poz. 609) w  związku z § 6 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania zarządzam , co następuje: 

§ 1. Wyznaczam, z dniem przyjęcia zarządzenia, delegatów do reprezentowania Gminy 

Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na kadencję 2024-2029  

w osobach. 

1. Jerzy Wolski – Wójt Gminy Kołobrzeg, 

2. Adam Malek – Przewodniczący Rady Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-06-19T14:22:07+0200




